
P R O T O K Ó Ł  Nr 2/2018 

z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu odbytej 20 lutego 2018r. 

W posiedzeniu wg prowadzonej listy obecności na stan 7 członków udział wzięło   5  

członków komisji. 

Ponadto uczestniczyli : 

1. Hieronim  Birk   - Zastępca Wójta 

2. Kinga  Dąbrowska  - Główna księgowa 

 

Do pkt.1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonała przewodnicząca komisji Ewa Weil serdecznie 

witając wszystkich obecnych. 

Następnie oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 6 radnych, co 

wobec składów komisji wynoszącego 7 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Do pkt.2 

 

W punkcie tym przystąpiono do przyjęcia porządku obrad, który został przyjęty 

jednomyślnie w brzmieniu jak niżej: 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Zmiany w budżecie gminy na 2018 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2017 rok. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

Do pkt.3 

 

 W punkcie tym Główna Księgowa K. Dąbrowska  przedstawiła zmiany w planie 

wydatków i tak:  

1. W dziale 600 rozdziale 60014 § 6300 zmniejszono plan wydatków na pomoc finansową 

dla Powiatu Wolsztyńskiego o kwotę 700.000,00 zł. Zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3793P Stara Tuchorza – Kiełpiny – Powodowo, odcinek od  rozdzielni gazu 

przez miejscowość Kiełpiny” nie będzie realizowane w tym zakresie, dlatego dokonano 

umniejszenia planu o kwotę 1.400.000,00 zł, jednocześnie przeznaczając kwotę 700.000,00 



zł na pomoc finansową dla Powiatu Wolsztyńskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3793P Stara Tuchorza – Kiełpiny – Powodowo, odcinek 1 Kiełpiny – 

rozdzielnia gazu.” 

 W rozdziale 60095 § 6050zwiększono plan wydatków o kwotę 700.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych”. 

Tu zabrała głos E. Weil pytając: na jakie ścieżki rowerowe ma być przeznaczona kwota 700 

tys zł? 

Wyjaśnień udzielił Z-ca Wójta H. Birk m.in. mówiąc: „…na chwilę obecną kwota ta zostałam 

przypisana  na budowę ścieżek rowerowych, jednak nie jest określone , gdzie i jakie będą 

budowane; przed marcową sesją na posiedzeniu wspólnym Wójt przestawi podział nadwyżki 

budżetowej i znajdzie się tam  też kwota 700 tys zł.” 

Ponownie zabierając głos radna E. Weil odniosła się do notatki dotyczącej przebudowy drogi 

powiatowej nr 3793P. Tu stwierdziła, iż z niej nie wynika jakie są terminy realizacji tego 

zadania. Ponadto powiedziała” …mieszkańcy są bardzo niezadowoleni ( wręcz myślą o 

procesach – brudne domy, płoty); brakuje w niej : kiedy kolejne etapy będą realizowane; 

wszystko jest ogólnikowo; brak  kontynuacji tej inwestycji w WPF; połowa miejscowości 

pozbawiona jest chodników; ruch właściwie porównywalny jest z drogą wojewódzką; dzieci 

chodzą nie poboczem, bo go nie ma…; po każdym dużym deszczu wszystkie elewacje, o 

które dbają mieszkańcy są zabrudzone -..wieś wygląda nieestetycznie, ale najważniejsze 

jest bezpieczeństwo mieszkańców Kiełpin „ 

Do pkt.4 

 

 W punkcie tym opracowano sprawozdanie z działalności komisji za 2017 rok, które 

będzie przedmiotem najbliższej sesji Rady Gminy . 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Do pkt.5 

 

 Tu nie zabierano głosu. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 Protokołowała                                                            Przewodnicząca 

               Inspektor                                                    Komisji Finansów i Budżetu 

           Jolanta  Żurek              Ewa   Weil 

 

 



 


